2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2025

                                               № 1511
О внесении изменения в постановление

администрации муниципального образования

Кавказский район от 1 октября 2018 года № 1362

«О материальном стимулировании работников,
замещающих должности, не являющиеся муниципальными
должностями и должностями муниципальной службы
в  администрации муниципального образования
Кавказский район»
В соответствии с Трудовым кодексом  Российской Федерации,                                п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования  Кавказский район  от 1 октября 2018 г. № 1362 «О материальном стимулировании работников, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями и должностями муниципальной службы в  администрации муниципального образования Кавказский район изменение, изложив пункт 8 приложения к постановлению в новой редакции:

«8. Работникам, допустившим дисциплинарный проступок, повлекший применение дисциплинарного взыскания, снижение размера премии осуществляется в отношении только тех входящих в состав заработной платы премий, которые начисляются за период, в котором к работнику было применено соответствующее дисциплинарное взыскание, а размер такого снижения премии не может приводить к уменьшению размера месячной заработной платы работника  более чем на 20 процентов.»

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Прошина Е.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 сентября 2025 года.
Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                      Ю.А.Ханин